様式第１号（第７条関係）

年  月  日

（宛先）秋田市長

                              住所 ○県○市○町○丁目○番○号

               ふりがな  ※法人の場合は記載不要

            申請者 氏名  株式会社○○○○

代表取締役 ○○○○

              直通電話     －    －

               携帯電話   －    －

補 助 金 交 付 申 請 書

   下記のとおり、住宅、事業所の屋根等に太陽光発電システムを設置したので、

  秋田市太陽光発電 システム設置費補 助金交付要綱第７ 条第１項

  の規定により、補助金の交付を申請します。

記

 １ 補助金交付申請額 金  ○○、○○○     円

 ２ 添付書類（該当箇所の□に✓印を記入）

  □太陽光発電システム設置工事完了報告書（様式第２号）

  □設置工事請負契約書等の写し又は建売住宅の売買契約書の写し

  □第三者所有モデルにより太陽光発電システムを設置する者は、着手金

   の記載がある電力購入契約書等の写し

  □太陽電池モジュールの配置およびパワーコンディショナの設置場所等を示した図面

  □太陽電池モジュールの製造番号票の写し

  □設置工事に係る領収書の写し

   □第三者所有モデルにより太陽光発電システムを設置する者は、着手金

   に係る領収書の写し

   □住民票の写し（発行後３箇月以内）

   □事業所に設置した個人の場合は、個人事業の開業・廃業等届出書の控

   えの写し等の現に事業を営んでいることを証する書類

   □法人の場合は、市税に係る完納証明書および法人登記全部事項証明書

□市税の納付状況の確認に係る同意書（様式第３号）

  □電力受給契約確認書の写し

  □システム設置住宅の所在地図

  □システム設置後の現況写真

□委任状

   □その他市長が必要と認める書類（                  ）

登記事項証明書や納税
証明書等を参考に本社
の住所を記入してくだ
さい。

様式第2号を参考に、
補助額を記載してくだ
さい